
No CODIGO GRADO OBSERVACION / PUNTAJE

1 219 04 NO APLICA

No CODIGO GRADO OBSERVACION / PUNTAJE

1 219 03 NO APLICA

No CODIGO GRADO OBSERVACION / PUNTAJE

1 367 02 55

2(1) 367 02 80

2(2) 367 02 55

2(3) 367 02 20

2(4) 367 02 20

2(5) 367 02 10

No CODIGO GRADO OBSERVACION / PUNTAJE

1(1) 367 02 30

1(2) 367 02 15

2(1) 367 02 100

2 (2) 367 02 90

2 (3) 367 02 70

2(4) 367 02 65

2(5) 367 02 60

2(6) 367 02 55

DUARTE VILLA DIANA MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

OBREGON RODRIGUEZ YULIED CRISTINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

TAPIAS RODRIGUEZ AIDEE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CAJAMARCA AREVALO JENIFER PAOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SANCHEZ LAZO EDGAR JOSE AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO EN PROPIEDAD CARGO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ESPAÑA SANGUINO BLANCA CECILIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Conforme a la Resolución N° 0284 de 15 de octubre de 2024 "POR MEDIO DE LA CUAL SE ESTABLECE EL PROCEDIMIENTO PARA LA PROVISIÓN DE ENCARGOS EN VACANTES  

DEFINITIVAS Y TEMPORALES DE LA PLANTA DE PERSONAL DE LA ALCALDÍA DEL MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA", y dando cumplimiento Art 8°PUBLICACIÓN DE LOS  

RESULTADOS, la Oficina de Talento Humano informa: Qué para la aplicación de criterios de desempate se procedió a revisar la documentación de la hoja de vida  física que reposa en este despacho, 

así como la información registrada en el SIGEP de cada uno de los servidores públicos que se encuentran dentro del proceso.

Que de acuerdo a lo anterior se relacionan los siguientes resultados:

EMPLEOS QUE NO FUERON OBJETO DE APLICACIÓN DE CRITERIOS ADICIONALES DE DESEMPATE 

CAICEDO CANTOR RAFAEL AUXILAIR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 08 PROFESIONAL UNIVERSITARIO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 04 /  SECRETARIA DE MOVILIDAD - (1 VACANTE)

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

MANTILLA BOTELLO YANETH VICTORIA SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 06 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

RUEDA PEÑARANDA JULIETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SILVA SEPULVEDA CLAUDIA LILIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ESPINOSA VARGAS GIOVANNA KATHERINE SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

HERNANDEZ JIMENEZ MAYRA ALEJANDRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 03 /  SECRETARIA DE EDUCACION - (1 VACANTE)

LUZ KARIME OCHOA TÉCNICO OPERATIVO,CÓDIGO 314, GRADO 04

RUIZ VILLAMIZAR EFRAIN JOSE

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO EN PROPIEDAD CARGO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO EN PROPIEDAD CARGO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

EN LOS SIGUIENTES EMPLEOS  AUNQUE SE APLIQUEN CRITERIOS DE DESEMPATE, Y SIGUIENDO LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCIÓN  N° 0284 DE 2024, SERÁ EL EMPLEO INMEDIATAMENTE INFERIOR QUIEN 

OSTENTE EL ENCARGO

ROPERO ESTRADA MARILU SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 06 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 367, GRADO 02 / DONDE SE UBIQUE EL CARGO- FICHA 224 - ( 1 VACANTE)

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 367, GRADO 02 / SECRETARÍA GENERAL- ÁREA DE ALMACEN - (1 VACANTE)

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO EN PROPIEDAD CARGO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

MONTAÑEZ LOPEZ HENRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO



2(7) 367 02 55

2(8) 367 02 50

2(9) 367 02 25

2(10) 367 02 20

2(11) 367 02 15

2(12) 367 02 15

3(1) 367 02 80

3(2) 367 02 20

3(3) 367 02 20

3(4) 367 02 20

3(5) 367 02 15

3(6) 367 02 15

4 367 02 75

No CODIGO GRADO OBSERVACION / PUNTAJE

1(1) 367 02 30

1(2) 367 02 15

1 (2) 367 02 15

2(1) 367 02 100

2 (2) 367 02 90

2 (3) 367 02 70

2(4) 367 02 65

2(5) 367 02 60

2(6) 367 02 55

2(7) 367 02 55

2(8) 367 02 50

2(8) 367 02 50

2(9) 367 02 25

2(10) 367 02 20

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 367, GRADO 02 / DONDE SE UBIQUE EL CARGO- FICHA 227 - (1 VACANTE)

SANTAMARIA FLOREZ JHON FREDDY AUXILIAR ADMINISTRATIVO . CÓDIGO 407, GRADO 06 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SANCHEZ PINZON LIZETH YAMILYE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ESPINOSA VARGAS GIOVANNA KATHERINE SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 04

DUARTE VILLA DIANA MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SANTANDER GUTIERREZ JESUS SAMIR AYUDANTE, 472 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

RUIZ VILLAMIZAR EFRAIN JOSE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DELGADO TAQUEZ BENITTA FLABIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ESPAÑA SANGUINO BLANCA CECILIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ALBARRACIN OSORIO CLARA ANGELICA SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ARIAS CONTRERAS LAURA INES SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CORRALES MONCADA JACQUELINE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DURAN ABREO ELGAR ALBERTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO EN PROPIEDAD CARGO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

CORRALES MONCADA JACQUELINE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CORREA MONTES ZULEYMA MARLEY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DELGADO TAQUEZ BENITTA FLABIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CRUZ GUERRERO MAYRA LISBETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ALBARRACIN OSORIO CLARA ANGELICA

AFANADOR PEÑA CLAUDIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SALAZAR CABALLERO DIANA FERNANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CAJAMARCA AREVALO JENIFER PAOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

TAPIAS RODRIGUEZ AIDEE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ARIAS CONTRERAS LAURA INES

SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SILVA SEPULVEDA CLAUDIA LILIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

HERNANDEZ JIMENEZ MAYRA ALEJANDRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ROPERO ESTRADA MARILU SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 06 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MANTILLA BOTELLO YANETH VICTORIA SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 06 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

RUEDA PEÑARANDA JULIETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO



2(11) 367 02 15

2(12) 367 02 15

3(1) 367 02 80

3(2) 367 02 20

3(3) 367 02 20

3(4) 367 02 20

3(5) 367 02 15

3(6) 367 02 15

4 367 02 75

1 407 08 80

2 407 08 60

3 407 08 50

4 407 08 40

1 407 08 35

2 407 08 30

3 407 08 25

4 407 08 20

1 407 08 15

2 407 08 5

3 407 08 5

2(1) 407 08 100

2 (2) 407 08 90

2 (3) 407 08 70

2(4) 407 08 65

2(5) 407 08 60

2(6) 407 08 55

2(7) 407 08 55

2(7) 407 6 55

SILVA SEPULVEDA CLAUDIA LILIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RUIZ VILLAMIZAR EFRAIN JOSE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DELGADO TAQUEZ BENITTA FLABIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ESPAÑA SANGUINO BLANCA CECILIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RUEDA PEÑARANDA JULIETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HERNANDEZ JIMENEZ MAYRA ALEJANDRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ESPINOSA VARGAS GIOVANNA KATHERINE SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANGARITA YANEZ CLAUDIA MILENY SECRETARIO, CÓDIGO 440, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PEREZ SANCHEZ MONGUI SECRETARIO, CÓDIGO 440, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NUÑEZ MANDON IRMA MARIA SECRETARIO, CÓDIGO 440, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BLANCO CORREDOR JAIRO SECRETARIO, CÓDIGO 440, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BORRERO SUAREZ HAROLD AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VELASQUEZ PARADA AURA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 06

ROPERO ESTRADA MARILU SECRETARIO, CÓDIGO 440, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SANTAMARIA FLOREZ JOHN FREDY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MANTILLA BOTELLO YANETH VICTORIA SECRETARIO, CÓDIGO 440, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SANTANDER GUTIERREZ JESUS SAMIR AYUDANTE, CÓDIGO 472 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 08/ DONDE EXISTA LA NECESIDAD DEL SERVICIO - (1 VACANTE)

RUEDA BERMUDEZ ELIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RAMIREZ CORZO LISBEHT  SECRETARIO, CÓDIGO 440, GRADO 06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SALAZAR CABALLERO DIANA FERNANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CAJAMARCA AREVALO JENIFER PAOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

TAPIAS RODRIGUEZ AIDEE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

AFANADOR PEÑA CLAUDIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CRUZ GUERRERO MAYRA LISBETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CORREA MONTES ZULEYMA MARLEY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DUARTE VILLA DIANA MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DURAN ABREO ELGAR ALBERTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03

MONTAÑEZ LOPEZ HENRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO



2(8) 407 08 50

2(8) 367 02 50

2(9) 407 08 45

2(10) 407 08 40

2(11) 407 08 30

2(12) 407 08 25

2(13) 407 08 20

2(14) 407 08 15

2(14) 407 08 15

2(14) 407 08 15

2(14) 407 08 15

3 407 08 130

4 407 08 50

No CODIGO GRADO OBSERVACION / PUNTAJE

1(1) 407 6 55

1(2) 407 6 30

2 (1) 407 6 65

2 (2) 407 6 45

2(3) 407 6 30

2(3) 407 6 30

2(4) 407 6 25

2(4) 407 6 25

2(5) 407 6 20

2(5) 407 6 20

2(7) 407 6 15

2(7) 407 6 15

2(7) 407 6 15

2(7) 407 6 15

2(7) 407 6 15

MESA TORRES JOHANNA PATRICIA

SANTANDER GUTIERREZ JESUS SAMIR

AYUDANTE, CÓDIGO472, GRADO 03

AYUDANTE, 472 GRADO 03

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALBARRACIN OSORIO CLARA ANGELICA SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ARIAS CONTRERAS LAURA INES SECRETARIA , CÓDIGO 440, GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

QUINTERO QUINTERO ELBA

PEREZ TELLEZ MARIA YANETH

ORDUZ OMAR

PARADA PEREZ PEDRO JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CORRALES MONCADA JACQUELINE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CRUZ GUERRERO MAYRA LISBETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CORREA MONTES ZULEYMA MARLEY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BARAJAS SUAREZ FREDDY ORLANDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 04

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 04

SECRETARIA .CÓDIGO 440, GRADO 04

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 407 GRADO 04

MONTAÑEZ LOPEZ HENRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 06/ OFICINA CONTROL INTERNO DISCIPLINARIO  DE INSTRUCCIÓN- (1 VACANTE)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUQUE VILLAREAL OLGA RUBIELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO EN PROPIEDAD CARGO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

HERNANDEZ RUEDA YAHIMIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PARRA RINCON MAURICIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AFANADOR PEÑA CLAUDIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARDENAS ANCHICOQUE YILVER ALEXANDER AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BONILLA SANDRA MILENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NAVARRETE GOMEZ JOSE HENRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LEMUS CASANOVA RAFAEL ENRIQUE

ALVAREZ FLOREZ ARMANDO ANTONIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PARADA PEREZ PEDRO JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SANCHEZ PINZON LIZETH YAMILYE

MUÑOZ GARCIA YOLANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARDOZO MONSALVE LUZ MARY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BARRETO FERRER GLADYS ELENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HERNANDEZ SILVA ISAIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03



2(12) 407 6 10

2(8) 407 6 10

2(8) 407 6 10

2(8) 407 6 10

2(8) 407 6 10

2(9) 407 6 5

2(9) 407 6 5

2(9) 407 6 5

No CODIGO GRADO OBSERVACION / PUNTAJE

1(1) 440 06 55

1(2) 440 06 30

2 (1) 440 06 65

2 (2) 440 06 45

2(3) 440 06 30

2(3) 440 06 30

2(4) 440 06 25

2(4) 440 06 25

2(5) 440 06 20

2(5) 440 06 20

2(7) 440 06 15

2(7) 440 06 15

2(7) 440 06 15

2(7) 440 06 15

2(7) 440 06 15

2(12) 440 06 10

2(8) 440 06 10

2(8) 440 06 10

2(8) 440 06 10

SECRETARIO, CÓDIGO 440, GRADO 06/ SUBSECRETARÍA DE ACCESO A LA JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS- COMISARIA 7- (1 VACANTE)

VALENCIA CACERES DIANA MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALVAREZ FLOREZ ARMANDO ANTONIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO EN PROPIEDAD CARGO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

LUQUE VILLAREAL OLGA RUBIELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

BARRETO FERRER GLADYS ELENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

PARADA PEREZ PEDRO JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 04 SECRETARIO

PARRA RINCON MAURICIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

CARDENAS ANCHICOQUE YILVER ALEXANDER AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

BONILLA SANDRA MILENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03

HERNANDEZ SILVA ISAIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

SECRETARIO

HERNANDEZ RUEDA YAHIMIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

GUERRERO RODRIGUEZ YURLY ANDREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03

OCHOA APARICIO LEONOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

SECRETARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROSAS PEREZ LUIS FRANCISCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SANCHEZ IBAÑEZ YAZMIN ANGELIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

VILLAVICENCIO GALINDO JOSE JULIAN

SECRETARIOAFANADOR PEÑA CLAUDIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03

SECRETARIO

LEMUS CASANOVA RAFAEL ENRIQUE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

OCHOA APARICIO LEONOR

MONTAÑEZ LOPEZ HENRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO , CODIGO 407, GRADO 04

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SANCHEZ IBAÑEZ YAZMIN ANGELIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RANGEL PRADA MARIBEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RODRIGUEZ JAIRO JOSE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VILLAVICENCIO GALINDO JOSE JULIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NAVARRETE GOMEZ JOSE HENRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

CARDOZO MONSALVE LUZ MARY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

RODRIGUEZ JAIRO JOSE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

MUÑOZ GARCIA YOLANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO



2(8) 440 06 10

2(9) 440 06 5

2(9) 440 06 5

2(9) 440 06 5

No CODIGO GRADO OBSERVACION / PUNTAJE

1(1) 407 4 30

1(2) 407 4 25

1(3) 407 4 20

1(3) 407 4 20

1(4) 407 4 15

1(4) 407 4 15

1(4) 407 4 15

1(5) 407 4 10

1(5) 407 4 10

1(5) 407 4 10

1(6) 407 4 5

1(6) 407 4 5

1(6) 407 4 5

2(1)

407 4 130

2(2) 407 4 60

2(3) 407 4 30

2(4) 407 4 30

2(5) 407 4 25

2(6) 407 4 25

2(7) 407 4 15

2(8) 407 4 15

2(9) 407 4 15

2(10) 407 4 15

2(11) 407 4 15

BARRETO FERRER GLADYS ELENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARGO EN PROPIEDAD CARGO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 04/ DONDE EXISTA LA NECESIDAD DEL SERVICIO (5 VACANTES)

GUERRERO RODRIGUEZ YURLY ANDREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RODRIGUEZ JAIRO JOSE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VALENCIA CACERES DIANA MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALVAREZ FLOREZ ARMANDO ANTONIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LEMUS CASANOVA RAFAEL ENRIQUE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OCHOA APARICIO LEONOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03

NAVARRETE GOMEZ JOSE HENRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MUÑOZ GARCIA YOLANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VALENCIA CACERES DIANA MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

BONILLA SANDRA MILENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOMBRES Y APELLIDOS

GUERRERO RODRIGUEZ YURLY ANDREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

RANGEL PRADA MARIBEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

ROSAS PEREZ LUIS FRANCISCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 SECRETARIO

HERNANDEZ SILVA ISAIAS

RANGEL PRADA MARIBEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROSAS PEREZ LUIS FRANCISCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ESCALONA SARMIENTO EUGENIA AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TUNJANO PALACIOS ALISSON DAYANNE AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PALACIOS TORRES VALDIMIR AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SANTANDER GUTIERREZ JESUS SAMIR AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PERDOMO CHONA LIBARDO AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LIZARAZO CARREÑO JOSE ASCENSCION AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LEAL MARTINEZ STELLA AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SUAREZ PABON MARY LUZ AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORTEGA QUINTERO JORGE ELIECER AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LIZCANO ROZO NIDYA ZISLEY AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CONTRERAS CAMARGO MARY LUZ AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO



2(12) 407 4 15

3 407 4 25

4 407 4 30

No CODIGO GRADO OBSERVACION / PUNTAJE

1(1) 407 4 30

1(2) 407 4 25

1(3) 407 4 20

1(3) 407 4 20

1(4) 407 4 15

1(4) 407 4 15

1(4) 407 4 15

1(5) 407 4 10

1(5) 407 4 10

1(5) 407 4 10

1(6) 407 4 5

1(6) 407 4 5

1(6) 407 4 5

2(1)

407 4 130

2(2) 407 4 60

2(3) 407 4 30

2(4) 407 4 30

2(5) 407 4 25

2(6) 407 4 25

2(7) 407 4 15

2(8) 407 4 15

2(9) 407 4 15

2(10) 407 4 15

2(11) 407 4 15

2(12) 407 4 15

CONTRERAS CAMARGO MARY LUZ AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

STAPER DE IBARRA GLADYS DEL SOCORRO AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TUNJANO PALACIOS ALISSON DAYANNE AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PALACIOS TORRES VALDIMIR AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LIZCANO ROZO NIDYA ZISLEY AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORTEGA QUINTERO JORGE ELIECER AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PERDOMO CHONA LIBARDO AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LIZARAZO CARREÑO JOSE ASCENSCION AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ESCALONA SARMIENTO EUGENIA AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LEAL MARTINEZ STELLA AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SUAREZ PABON MARY LUZ AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RANGEL PRADA MARIBEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROSAS PEREZ LUIS FRANCISCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SANTANDER GUTIERREZ JESUS SAMIR AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RODRIGUEZ JAIRO JOSE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VALENCIA CACERES DIANA MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GUERRERO RODRIGUEZ YURLY ANDREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NAVARRETE GOMEZ JOSE HENRY AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MUÑOZ GARCIA YOLANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OCHOA APARICIO LEONOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HERNANDEZ SILVA ISAIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALVAREZ FLOREZ ARMANDO ANTONIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LEMUS CASANOVA RAFAEL ENRIQUE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIO, CÓDIGO 440, GRADO 04/ DONDE EXISTA LA NECESIDAD DEL SERVICIO - (1 VACANTE)

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO EN PROPIEDAD CARGO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

BONILLA SANDRA MILENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BARRETO FERRER GLADYS ELENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OSORIO CONTRERAS JORGE LUIS CONDUCTOR, CÓDIGO 480, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

STAPER DE IBARRA GLADYS DEL SOCORRO AYUDANTE, CÓDIGO 472, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIÑO BARAJAS FRNAYER RODOLFO OPERARIO, CÓDIGO 487, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO



3 407 4 25

4 407 4 30

03 de Marzo de 2026

OSORIO CONTRERAS JORGE LUIS CONDUCTOR, CÓDIGO 480, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

YURGEN ANTONIO GUEVARA PARADA

Jefe de Oficina de Talento Humano (E )

MARIÑO BARAJAS FRNAYER RODOLFO OPERARIO, CÓDIGO 487, GRADO 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO


